

Bydgoszcz, <sup>02</sup> czerwca 2021r.

L.dz. GZ/PL/ <sup>1448</sup> /21

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Najem pojazdów z zabudową śmieciarki dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.” \_nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/33/21

Pytanie 13

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z rocznika 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z rocznika 2010 pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań w szczególności normy emisji spalin Euro V,

Pytanie 14

Dotyczy części 4. Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy silnika min 290 KM? Proszę o doprecyzowanie dotyczące zdolności technicznej. Jak należy rozumieć zapis "musi wykazać się dostawami samochodów używanych typu śmieciarka, o wartości pojazdu min. 150 000,00 zł netto każdy" - dostawy w formie wynajmu czy sprzedaży śmieciarek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moc silnika min 290 KM, wykaz dostaw samochodów używanych dotyczy wynajmu.

  
WICEPREZES ZARZĄDU  
Jacek Bańkowski

  
PREZES ZARZĄDU  
Konrad Mikołajski